
 
 

UCHWAŁA NR LX.660.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Miasta Ełku na lata 2023-2027” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII.487.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Ełku na lata 2023-2027” 
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 203 i 204) w załączniku w § 17 ust. 3 
otrzymuje brzmienie:  

„3. Obniżka czynszu o 30% może być zastosowana jeśli dochód na osobę w gospodarstwie 
domowym wieloosobowym nie przekracza 40% najniższej emerytury, a w gospodarstwie domowym 
jednoosobowym nie przekracza 50% najniższej emerytury. Obniżki nie stosuje się w przypadku 
pobierania dodatku mieszkaniowego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 23 lutego 2024 r.

Poz. 1254


	UCHWAŁA NR LX.660.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2


		2024-02-23T13:30:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




